Bu bayrama Kuran’daki (Tevrat’takine benzer şekilde)
bir anlatım vesile olmuştur: Allah İbrahim Peygam-
ber’den emirlerine riayet ettiğinin belgesi olarak oğlu
İsmail Peygamberi (Tevrat’ta İshak) kurban etmesini
ister. Son anda Allah çocuğun kurban edilmesinden
vazgeçer ve onun yerine bir koyun gönderir. Bunun
hatırasına kurbanlar kesilir.

28 Temmuz, Gadir Hum Bayramı
Hz. Muhammed’in Miladi 632, Hicrî 10 yılında Veda
Haccı dönüşünde Gadir bölgesinde bir mola verdi-
ğinde, “Ben kimin velisi isem, Ali onun da velisidir”
der. Kuran’ın maide suresi 67. ayetiyle indirilen emir
gereği Hz. Ali’nin halifeliğini ilan edişi, Gadir-i Hum
diye de anılan bu ortak bayram ile kutlanır.